
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
                                                     “G.Ponti” 
                                         via Don Orione 2 Trebaseleghe (Pd) 

Scuole Primarie e Secondarie di primo grado dei Comuni di Trebaseleghe e Massanzago 

Tel. 0499385019 – 0499387304 – 0499388189 - fax 0499388861 

Mecc. : PDIC87600V 

E-Mail: pdic87600v@istruzione.it  
Pec : pdic87600v@pec.istruzione.it 

Distretto scolastico N. 25              

Cod. Fisc. : 80026340283 

 

Delibera n. 4/2018 
ESTRATTO DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

DEL 10.02.2018 
 

L’anno duemiladiciotto, il giorno 10, mese di febbraio, alle ore 13.30 presso la sede dell’Istituto Comprensivo Statale “G. Ponti” di 
Trebaseleghe (PD), previa convocazione, si è riunito il Consiglio d’Istituto con la presenza dei seguenti membri: 
 

componente rappres. presente assente componente rappres presente assente 

Bovo Federica D.S. P  De Bernardin Franca Docente P  

Matteazzi Chiara Genitore P  Casarin Rosa Chiara Docente P  

Bovo Filippo Genitore P  Montone Rosa Docente P  

Faggian Michele Genitore P  La Cognata Vincenza Docente P  

Caccin Fabio Genitore  A Antonello Susanna Docente  A 

Salaris Noemi Genitore P  Cimenti Claudio Docente  A 

Agnolon Gessica Genitore P  Chivilò Giampiero Docente  A 

Pezzato Michela Genitore P  Cavallari Antonio A.T.A. P  

Zamprogna Stefania Genitore P      

 
O.D.G. N. 4  –  Regolamento uscita autonoma. 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
VISTO il Regolamento di Istituto nella parte degli articoli inerenti che regolano l’uscita degli studenti dell’Istituto; 
SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico; 

 
con voti favorevoli n. 11, astenuti 2, contrari 0, su 13 presenti, 

 
DELIBERA 

 
L’introduzione del Regolamento Uscita Autonoma Alunni con decorrenza immediata e limitazione del divieto all’uscita autonoma alle sole 

classi prime, seconde e terze, per l’a.s. in corso e senza restrizioni dall’a.s. 18/19. 

 
…..omissis…… 

 
Alle ore 16,40    terminata la trattazione degli argomenti posti all’O.d.G., il Presidente dichiara chiusa la seduta. 
Letto, confermato e sottoscritto. 

 
 
       F.to Il Segretario              F.to  Il Presidente  
               Zamprogna Stefania                                       Matteazzi Chiara 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Si  attesta che la presente delibera è stata pubblicata come previsto dal vigente Regolamento d’Istituto  (lettera B – art. 24) 
 

 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

        Dott.ssa Federica Bovo   

                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3,    comma 

2   del Decreto Legislativo n.39/1993 

 
 

mailto:PDIC87600V@istruzione.it
mailto:PDIC87600V@pec.istruzione.it

